FONDO FIJQ SEPTIEMBRE 2024
RENDICION FONDO FIJO INFRAESTRUCTURA v

FECHA 30-00-2024
NOMBRE DEL CUENTADANTE GUSTAVQ SCH
N° POLIZA ORD 685/21
RES. EXENTA 00016528 0122 MONTO FLJO ASIGNADO
RENDICION N° 9
FIRMA CUENTADANTE
=T
N° _ITEM _ BOL-FACT __ FECHA PROVEEDOR ARTICULOS MONTOS _ USUARIOS _ SALDO
1 15667 30-08-2024ELFE MATERIALES ELECTRICOS }MERIALES DE ELECTRICIDAD §149.887 § 779.423
2 98374 30-08-2024| ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTADA MATERIALES DE GASFITERIA $19.980 $ 759.443
3 98459 02-03-2024|ANTONIO DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTADA MATERIALES DE GASFITERIA $33.200 $ 726.243
4 98461 02-09-2024| ANTONIQ DE LA CUESTA LARIOS Y CIA LTADA MATERIALES DE GASFITERIA $1.000 $ 725243
5 1222088 | 02-09-2024|SUCESION FRANCISCO JAVIER VALDERRAMA BERRIOS MATERIALES DE CARPINTERIA $4.990 720,253
6 15677 02-09-2024| ELFE MATERIALES ELECTRICOS MATERIALES DE CARPINTERIA $2.570 717.683
7 752359294 | 02-09-2024| SODIMAC S.A MATERIALES DE CARPINTERIA $31.507 686.176
8 752421956 | 02-09-2024|SODIMAC S.A MATERIALES DE CARPINTERIA 12.940 673.236
9 7662 03-09-2024|FERRETERIA Y GRIFERIA VLAD! MATERIALES DE GASFITERIA $48.400 624,836
10 22456 | 04-09-2024| ARTIPLAST E GASFITERIA 71.740 553.096
1 122137__| 04-08-2024| MANUEL HEVIA REYES QUINCALLERIA Y FERRETERIAE.LR.L $40.300 512.796
12 125326 | 04-09-2024]| COMERCIAL CANADA LTDA $30.400 482.396
13 3203 04-09-2024| OSCAR EVARISTO VALLEJOS VILLAGRA MATERIALES $3.000 479.396
14 4958 06-09-2024| COMERCIALIZADORA QUINTANA BELTRAN Y CIA LTDA MATERIALES DE CARPINTERIA $50.760 428.636
15 1930 09-08-2024| FORMAS Y DISENO LTDA MATERIALES DE CARPINTERIA $70.000 S 356.636
16 752478243 _| 05-09-2024| SODIMAC S.A MATERIALES DE GASFITERIA $7.200 S 351.436
17 752478261 _| 09-09-2024|SODIMAC S A MATERIALES DE SOLDADURA $24.041 S 327.395
18 4974 09-09-2024| COMERCIALIZADORA QUINTANA BELTRAN Y CIA LTDA MATERIALES DE CARPINTERIA $79.700 S 247,695
19 3224 09-09-2024| OSCAR EVARISTO VALLEJOS VILLAGRA MATERIALES DE CARPINTERIA $15.000 S 232.695
20 15786 11-09-2024| ELFE MATERIALES ELECTRICOS MATERIALES DE ELECTRICIDAD $6.580 $ 226.115
21 752834609 | 13-09-2024|SODIMAC S A MATERIALES DE CARPINTERIA $49.001 s 177.114
22 752834611 | 13-09-2024| SODIMAC S A MATERIALES DE CARPINTERIA $16.680 $ 160.434
23 57 10-08-2024| BCS ALUMINIOS SPA MATERIALES DE SOLDADURA $10.000 $ 150.434
24 3230 10-09-2024| OSCAR EVARISTO VALLEJOS VILLAGRA MATERIALES DE CARPINTERIA $36.000 $ 114.434
25 122366 | 10-09-2024|MANUEL HEVIA REYES QUINCALLERIA Y FERRETERIAE.LRL | MATERIALES DE CARPINTERIA $10.450 $ 103.984
26 1994 10-09-2024| COMERCIALIZADORA QUINTANA BELTRAN Y CIA LTDA MATERIALES DE CARPINTERIA $44.500 $ 59.484
27 6009 11-09-2024| COMERCIALIZADORA QUINTANA BELTRAN Y CIA LTDA MATERIALES DE CARPINTERIA $48.360 $ 11124
28 50226 11-09-2024| PERNO EXPRESS SPA MATERIALES DE CARPINTERIA $8.990 $ 2134
TOTAL PERIODO RENDIDO $927.176] /)
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